
Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

Stavba: ZE2IIOI Kaple sv, Floriána

Objekt: 01 Kaplička

Rozpočet 01 Stavební udržovací práce

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova ičo: 00287342

Kostelec u Holešova č.pop.58 DIČ: CZ00287342

76843 Kostelec uHolešova

Zhotovitel: PÉLUCIIA střechy sSo

Třéb$áO 68 769 01 Holešov

ičo:

DIČ: ÓZ03621110

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 155 443,56

PSV 278 410,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 80 650,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 514 503,67

Rekapitulace_daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

SnlŽená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 514 503,67 CZK

Základní DPH 21 % 108 045,77 CZI<

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 622 549,44 CZK

v dne

‘:::: j,Z0
ičo O8621liO:

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower ! ® RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 12 714,45 2

31 Zdi podpěrné a volné HSV 690,00 O

43 Schodiště HSV 6 785,50

%
Podkladní vrstvy komunikací a

HSV 2 31242 Ozpevněnych ploch

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV 4 402,20 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 77 072,84 15

63 Podlahya podlahové konstrukce HSV 118,13 O

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 1 305,00 O

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 5 898,31 1

94 Lešení a stavebni výtahy HSV 6 833,29 1

96 Bourání konstrukci HSV 12 405,19 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 56339 1

711 Izolace proti vodě PSV 6 135,51 1

762 Konstrukce tesařské PSV 39 605,52 8

764 Konstrukce klempiřské PSV 89 331,78 17

766 Konstrukce truhlářské PSV 55 781,35 1 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 71 330,80 14

783 Nátěry PSV 16 225,15 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 19 342,84 4

VN Vedlejši náklady VN 80 650,00 16

Cena celkem 514 503,67 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. Stránka ? ?



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S: ZE21/01 Kaple sv, Floriána

0: 01 Kaplička

R: 01 Stavební udržovaci práce

posunuti schodišťového slupflj: IF0 452 I 35000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Dil: I Zemni práce 12 71 4,45

1 113106121R00 IRozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 9,57O00S 825,41

rozebráni dlažby před vchodem (dlažba bude znovu 957000

použita) 5‘15+23‘0,9

2j113106122R00 Rozebránldlažeb z kamenných desek m2 4.12700

rozebráni stávajlciho odvodňovaclho žlabu 412700

(3+3,14‘4,414+1 .8)‘0.5

3J113107315R00 Jodstraněni podkladu p1. 50 m2,kam.tůžené 1115 cni m2 J 957000 I 100.55j

rozebráni dlažby před vchodem - zřízeni nového kufru 957000

5‘1,5+2y0,g

- —

I 11320111 1R00 Vytrháni obrubnikĺchódňikových a parkových m 4,50000 517.501

u boční stěny kapličký 4,5 4,50000

I 5J 139601 102R00 J Ručn[ výkop jam, rýh a šachet v hornině tĺ m3 J 2,07903 2 266,141
výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu 061905

(3+3,144,414+l .8)‘O,S‘O,lS

posunuti schod,šťoveho stupně 1.5‘0,3‘0.1‘2 0.09000

izolace nopovou fólii kolem objektu 300mm pod Ierén 136998

(3.57+32+3143,6/2)‘0,3‘0,3

6162701105R00

Vodorovné přernistěnl výkopku z hor.1-4 do 1000Dm m3 o,io9osl

výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu 0.61905

(3+314‘44/4t1 .8)0,50,15

posunuti schodiŠtbvého stupně: 1 ‚90,30,1 ‘2 0.09000

71162701109R00 IPřiplatek k vod. přemlsténl hor 1-4 za další 1 km j m3 3,525 3 864,321

do 15km 0,70905‘5 3.54525

162201203R00 lVodorovné přemlst výkopku, kolečko horl-4, do lom m3 0709051

výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu 0,61905

(3+3,14‘4414+1 ‚8y0.50.15
posunuli schodišťového stupně 15‘0.301‘2 0,09000

9J1712Q1201R00 Uložen sypaniny na skl-sypanina na výšku přes 2m m3 0,70905 —
489.24j

0.70905 0.70905

I 101174101102R00 Jzásyp ručnl se zhutněnim m3 1,36996 I 260,361
zpětný obsyp nopové fólie (3.57.3‘2+3.14‘3,6/2)‘0 3‘0.3 1.36998

F I 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,70905rí).flJ 489.241

0.70905 0,70905

Dil: 31 Zdi podpěrné a volné 6g0,0O
12J310235241R00 Izndlvka otvorů p100225 m2 cihlami, tlzdi 30 cm kus 3.00000 ‘2jJ 690,00

otvory po vybouraném oc stožáru 3 3.00000

Díl: 43 Schodiště -
6 785,50

131434191452R00 Osazeni kamen.stupňů do otvorů 2str zazděné, pemrl m
1.400001

567.00

osazeni nového schodu 1.4 1,40000

I 141434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20125 m 3°°°00ľ‘!I 1 215001
posunuti schodišťového stupně: 1,5‘2 3OODOO

I 15J434351141R00 IdněnI stupňů přimoČarých - zflreni m2 I 1,350001 ®P.1
posunutí schodišťoviho siupn: 1 ‚5*Q45 1.35000

I 16J434351142R00 Bedněni stupňů přlrÜOČatýth-od*tmněC J m2 J 1.350001. 546751

772,88

772,66

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. Stránka 1 z 7



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ
S: ZE21/O1 Kaple sv. Floriána

0: 01 Kaplička

R: 01 Stavební udržovací práce

Stránka 2 z 7

‘r.
‘,,ii.

1 776.57

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
17‘ R41 -01 Schodišťový stupeň z umělého kamene do otvoru kus 1,0000<1 3 910.00

šl400mm, hl,500mm

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 2 312,42
ploch

181564251111R00 Podklad ze štěrkoplsku po zhutněni tloušťky 15 cm m2 J 5,02700 2 312,42
loáe odvodňovacího kanálu: (343144,4/4+1,8y0.5 4.12700
posunuti schodišťového stupně 1 ‚5‘0,32 0.90000

Dli: 59 Dlažby a předlažby komUnikaci 4 40220
19159681 lili R00 Kladeni dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. m2 9,57000 4 402,20

rozebráni dlažby před vchodem (dlažba bude znovu 9,57000
použita) 5‘1.5+2.30,9

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 77 072.84
201602016195R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund J m2 45.09862 2 570.62

čelni stěna 3,57‘2.57+40,4+4‘212- 13,20490
1 .4‘2.13+(1 .4÷2,13)‘0,4
boční stěny 3‘(2,8+2,4)-0.4‘0,9‘2+(0,4+0,92r0,3‘2 16.20000

zadní stěna oblouk 3.14‘3.57/2‘2 B 15.69372
21 620451212RT2 Postřik izolaci nebo konstr vnějších. MC. přisada s m2 4.38660

použitím suché maltové směsi
izolace objektu 300mrn nad terén (3.57+3‘2+3.14‘3,612- 4,38660
1 ‚40,4‘2)Q,3

. 22J620991121R00 I1akrÝ%án1 výplni vnějších otvorů z lešení m2 4,13500 ‘ 186,08
dveře 1.4‘? 13 2.98200
okna 0.44‘0,85‘2 0,74800
zasklený výklenek : 0,45‘O,g 0.40500

23j622319005R00 Vyrovnávací vrstva z cementově malty tI. 10 mm m2 11,31100— —a] 5 542.391
omítka soklu do v S0Onin nad terén: 7.31100
(3,57+3‘2+3,14‘3,612+Q,4‘2-1 .4ť0.5
omítky v místě prasklIn: 3‘0 52 3,00000
omilka v místě poškozeni řimsy 2‘O.S 1.00000

241622451131R00 JOmltka vnějšistěn, Mc, hladká, složitosti -2 m2 11,31100 7 182.49(
omítka soklu do v SDDmm nad terén 7.31100
(357+3‘2+3 14‘3.612+0.4‘2-1 ‚4)0.5
omítky v misté prasklin 30.5‘2 3.00000
omitka v místě poškozeni římsy: 2‘O,S 1,00000

25J622471116R00 Iůprava stěn aktivovaným štukem s přisadou m2 45,09862 33 82397j
čelní stěna 3 57‘2 57+4‘04+42/2- 13.20490
1 ‚4‘2.13+i 1 ‚4+2,13)‘0,4
bočni stěny (2 8+2 4)-o4-o.g-2(0.4+o.9‘2)‘o.3-2 16,20000

zadni stěna oblouk 3,14‘3.57/2‘28 15.69372
26 622471317RS7 ‘Nátěr nebo nástňk stěn vnějšich. složitosti -2 hmota m2 4509862r 490,oOt 22 098,32

silikátová Keim barevná skupina I
čelni stěna 3.57‘2.57+40,4+4‘212- 13,20490
1 .42.13+(1 ‚4+2, 13)‘0.4

boční stěny 3‘(2,8+2.4)-0.4‘0.9‘2.(0,4+0 9‘2)‘0 3‘2 16.20000

zadní stěna - oblouk 3,14‘3,57/2‘2,8 15.69372
27622481211RT2 Montáž výztužně sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 3,00000 - - 510.00

I výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit

Zpracováno programem RUlLDpower S, ® RTS, as.



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

5: ZE21fO1 Kaple Sv. Floriána

0: 01 Kaplička

R 01 Stavební udržovací práce

Rč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
omítky v místě prasklin 3‘0,5‘2 3.00000

286229041 12R00 I0Čštění fasád tlakovou vodou složitost I -2 m2 45,09862r 3 382,401
čelni stěna 3,57‘2.574‘0,44‘2I2- 13,20490
1.4‘2,13+(I,4+2,13)‘O 4

bočni stěny 3‘(2,8+2 4)-O.4‘O 9‘2÷iO.4+0.9‘2)‘O.3‘2 16,20000

zadni stěna - oblouk 3,14‘3.57f2‘2,8 15.69372

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 118,13
I6313121R00 Mazanina betonová ti. 12-24 cm C 20/25 m3 0,03375 118,13

kolem obrubnikú u boční stěny kapličky 30.15/2‘0.15 0,03375

DO: 91 Doplňující práce na komunikaci I 305,00
301915561111R00 (OsazenI záhon.obrubníků do lože z C 12115 s opěrou ni 4.500001 1 305,00

zpětné osazeni obrubníků u boční stěny kapličky 4,5 4.50000

Dfl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 5 898,31
31 11111 R00 Osazeni přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 50 cm m 8,25400 2 063,50

nový odvodňovací žlab 3+3,14‘4.4/4+ 1.8 8.25400

I 32592275l6R Žlab odvodňovací TBZ 50/50i13 500/500/130 kus 16,67308 3834,811
nový odvodňovaci žlab: (3+3,144,4/41.8)‘21,01 16,67308

1011: 94 Lešení a stavební výtahy 6 833,29
33 941941031RT4 Montáž lešení Ieh.řad.s podiahami,š.do I rn, H 10 m rn2 30,635001 1 684,93

lešení rámové_pronajatě

čelo kapličky: (3,57+1 ‘2)‘(7-1 .5)-l ‚5‘3‘2 21,63500

věžička: (1+1)‘(3-1,5)‘3 9,00000

34 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.lO3l lešení m2 30.63500 1 684.93
rámově pronajaté ‘

1 měsíc 30,635 30,63500

35 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 rn, H lom m2 30,635001
lešení rámové pronajaté

$0535 30.63500

361941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy dol ‚9 rn m2 I 17,08000 2391201
zadní a boční strany: ((4.755+1‘22+3.57)‘l 17,08000

IDU: 96 Bourání konstrukcí —
12 405,19

371%10«111R00 IBouáni základů z betonu pigotíbó m3 0,13500— 193.73

posunutí schodišťového bwnt: 1.90.3‘0.I5‘2 0.13500

38J965042221R00 IBouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, p1. 1 m2 m3 0.03375t_.h 48.431
kolem obrubníků u bočnl stěny kapličky. 3‘0.15/2‘0,15 0,03375

39I06l125R I“ dřevěných dvefnidi kŘídel p1. do 2 m2 kus 2.00000j‘ 2Ó.ZOj

2kř dveře 1 24012100mm :2 2.00000

401968062456R00 jVybourání dřevěnýdi dehikh zárubni p1 nad 2 m2 m2 2,9820O 250.001 5.0I
2kř dveře I240/2100i,im 1,42:13 2,93200

41 974042567R00 jVysekáni rýh_v podlaze_bobrové, 15x30 cn, J m 2.80000k .d,,!limJ ‚ 680.00j

vysekáni prahu pro osazeni nového schodu 1 ‚4‘2 2,80000

42197607531 1ROO Vybourání ocel.konzol hmotnost do 50 kg t I 0.04630r‘f 0 IOO 509.301
vybourání oc stožáru TR 0100. 2xkonzola, vč demontáže 0,04630
nadz. vedeni: (3‘12,1+2‘5)11000

43I978015291R0o I0t1uni omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100% m2 11,31100r-,jj5,OOl 5 825.171

1 072.23

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a-s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

latě 60/4Omm

část sedlová (2.8‘2,9‘2-0,7‘09‘2y0.O6‘O.04

valba kužel 3.14‘2.1 ‘2,9f2‘0 06‘D 04

bedněni z prken II 24mrn

svislé stěny věžičky (1.3‘ 1 ‘CO 024

1

S: ZE21/O1 Kaple sv. Floiiána

0: 01 Kaplička

R: 01 Stavební udržovacl práce

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
otlučeni omítky soklu do v So0rnrn nad terén 7,31100
(3,57t3‘2+3,14‘3,6/2+0,4‘2-1 4r0,5
otlučeni omitky v místě praskliny . 3‘05‘2 3.00000

otlučeni omítky v místě poškozeni řimsy 2‘O,S 1,00000

441978023411 Rob Ivysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. L m2 7,31100 3 363.061
otlučenĺ omítky soklu do v SObmm nad tetin 7,31100
(3,57+3‘2+3,14‘3,6/2+Q,4‘2-1 .4)‘0,5

Díl: 99 Staveništní přesun hi
45I9281211R00 lPřesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2 m

Dil: 711 Izolace proti vodě
46 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis nátěr ALP. za studena fl

včetně dodávky asfaltového laku

izolace obieklu 300mm nad terén : C3,57t3‘2t3,14‘
1 ‚4+b.4‘20,3

• 47 711 142559RY1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - m2 4,38660
včetně dod Elastek 40 special mineral

izolace obleklu 300mm nad terén (3.573‘23,14‘3.6i2- 4,36660
I ‚4+0.4‘2)‘0,3

• 46 711 482020RZ1 Izolační systém Technodren. svisle včetné dodáky Mile 2
Technodren a dopliků

izolace nopovou fólii kolem objektu 300mm pod terén: 4,56860
(357+3‘2+314‘36i2)‘03

49)99871 1202R00 lIIeSun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m I 30,81440 123,26

IDíl: 762 Konstrukce tesařské 39 605,52
501762088113R00 Zakrývěni provizorní plachtou 12x15m,vč.odstraněnl kus j 1,00000— -__.‚. 14 500,00

provizorní zakrytí střechy 1 1,00000

5176233191 1ROO Vyřezánr části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m rn 5,00000 1 000obj
předpoklad výměny nosných prvků krovu 5 5,00000

52) 762332932R00 lDoplněnl střešni vazby z hranolů do 224 cm2 vč,dod rn j 5,0O000, 2 500.001
předpoklad výměny nosných prvků krovu : S 5,00000

53 762341210R00 Montáž bedněni střech rovných, prima hrubá na sraz m2 10,24000 41i.i 1 536,00

tI“I
svislé stěny věžičky: (1 ‚3*1)44 5.20000

věžička I ‚Cl .8‘2 5,04000

I7B234fl03R00 lMontáž laťováni střech, vzdálenost latí 22-36 cm m2 24.54130L,Q9I 3 681.201
část sedlová 2,8‘2,92-O.7‘O.9‘2 14.98000

valba- kužel 3 14‘21‘2 92 9,56130

I 55I7621811R00 loemontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 10.24000 614,401
svislé stěny větičky: (l,31)‘4 5.20000

věžička : 1 ‚Cl ‚8‘2 5,04000

l762381 1R00 Demontáž laťováni střech, rozteč lati do 22cm m2 I 24,54130tZ 1 472.481
část sedlová 2,82,9‘2-07‘0,9‘? 14,98000

valba - kužel 3,14‘2,1‘2,9/2 9.56130
57)762395000R00 Jspojovaci a ochranné prostředky pro střechy m3 0416660J 454.lBj

I
1 735.31

0.03595

0,02295

0,12.180

Zpracováno programem BUtDpower S, © RTS, a-s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

6 800,00

3 379.25

S: ZE21/01 Kaple Sv. Floriána

0: 01 Kaplička

R: 01 Stavebnl udržovací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
věžička l,4‘1,8‘2‘0,024 0.12096

předpoklad výměny nosných prvků krovu 1401‘160rnm 0.11200

5‘ O, 14 ‘0, 16

“ R752-01 Prověření nulnosti demontáže zvonu a případná oprava kpll 1,00000‘

konstrukce zavěšení

59 60512542.AR Prkno SM/JD II. Jak. ti. 2,4 di 200-390 Š. 17-24 hoblované m3 0,27034

svislé stěny větičky (1 .3‘I)‘4‘0.024‘1 ‚I — 013728

věžička. l.4‘1,8‘2‘0,02C1,1 0,13306

I 6060517102R ILať SM/JD I pod 25 cm2 délka 200-399 cm m3 j 0,06479 939,461
latě 60/4Omm‘

část sedlová (2.8*2,92.0.70,92)0,060.04 1.1 0,03955

valba. kužel 3,14‘2.1 ‘2,912‘0,06‘0,04‘1 .1 0,02524

61 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m 341.071801

Dil: 764 Konstrukce klempířské
62 764311242RT2 Krytina hladká z Pz, svky Š.670 mm do 45‘ plocha do 25 m2 37,68130

m
část sedlová vč oplechováni a lemováni ‘ 3,3‘2,9‘2- 1 7,88000

0,7‘0,9‘2
valba - kužel 3,14‘2,l‘2.912 9.56130

vytaženi na věžičku (1,3‘l)‘4 5,20000

věžička. 1,4‘1.8‘2 5,04000

I 631764352203R00 Raby Z Pz plechu podokapní půtkruhové, rš 330 mm m 13,

2,8‘2.3.14‘5í2 13.45000

84 7B4359212R00 KotJik z Pz plechu kónický pro Irouby D do 125 mm kus 1, 350,00

65 164454203R00 Odpadní trouby z Rz plechu, kruhové. D 120 mm m 3, 1 950,00

66 764312831R00 Demont. krytiny. tab. 2 X 0,67 rn, do 25 m2, do 45‘ m2 37,681 4 521,76

část sedlová vč optechováni a lemováni 3.3‘2,92- 17,88000

0,7‘0,9‘2
valba‘ kužel 3,14‘21‘29/2 9,56130

vytažení na véžičku (1 3‘l)‘4 5.20000

věžička ‘ 1.4‘1,8‘2 5.04000

I 671764352811R00 IDemont žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45‘ m 13.45000 941,501
2.8‘2+3,l4‘5/2 13,45000

68 76435981 IROO Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45 kus 1,000001

69 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 3.00000J

3 3,00000

70 R764-01 Sejmuti a rekonstrukce makovice s křížem, zpětné ‚ kpl 1,00000 17 600,00

osazeni

71 998764202R00 Iřesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 rn 839.065901 1 618,13

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 55 781 .35
721766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křidlových j kus I 1,00000 80,00

práh 2kř dveří 124012100mm 1 1.00000

2 728,57

89 331,78
54 637,89

7 397.soj

—,7—

15.00

240,00

73 R766-01 Vstupnl 2kř dubově dveře 1250/2080mm do masivní
zárubně DtM

ks

-zárubeň do otvoru 1370/2130rnm

materiál dubový masiv, povrchová úprava lazurovacirn
lakem odsUn tmavý dub

1,00000‘ 54 500.00

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

I 785832[ —

20 00000

5: ZE21JO1 Kaple Sv. Floriána

0: 01 Kaphčka

R: 01 Stavebnl udržovací práce

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
-dveřní závěs zárubovv nebo atyp-kovářská práce

dveřni stavěč z nleriérové strany
-zámek zadlabaci vložkový

-klika se štíty - kovářská pr*ce : 1 1.00000
741998766202R00 Přesun hmot pro truhlářskékoflstr., výšky do 12 m 60067300 1 201,35

Dil: 767 Konstrukce zámečnická 71 330,80
75767920810R00 Demontáž vrat k oploceni plochy do 2 m2 kus 2.00000..,., -...a 600,00

demontáž 2k? mřiže dveří 124012100mm 2 2,00000
76 R767-01 Kovaná dvoudílná otevíravá mříž 1230/1850mm O+M ks 1,00000

-mříž Ivořená z plochých profilů s výrazným nýtováním

-dveřní závěs atyp kovářské práce - kotveno do masivních
dveřních zárubní:
-kovaná petlice - součast mříže 1 1.00000

I Větrací žaluzie věžičky TiZn 1000/SOOmm ks 4.00000 50 000.001
4 xžaiuzie z plechu T2n rozměru asi 1000/SOQmrp (ověřit 4,00000
dle původnich) 4

781998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konslr, výšky do 12 rn % 365.40000 730,80

DfI:783 Nátěry 16225,15
79I783521001R INátěr syntet. klempíř. konstrukci Z + Ix Paulin m2 46.99fl0 9 396,28

část sedlová v6 oplechování a lemováni 3.3‘2,92- 17.88000
0.70,9‘2
valba - kužel 3,14‘2 l‘2,9/2 9,56130
vytažení na věžičku (I 3‘I)‘4 5,20000
věžička 1 ‚4‘l .82 5,04000
podokapni žlab (2.B‘2•3.14‘5í20 6 8.07000
kotlík 0.25 025000
odpadni trouba 3‘0,33 0.99000

I B0I7836200R00 INátěr lazurovací truhlářských výrobků Tollens 2x J m2 1,15300 288251
okna 0.440.85‘2 0.74800
zasklený výklenek : 0,45‘O,g 0,40500

81 I783782205R00 INálér tesařských konstrukci Bochemítem QB 2x m2 81,73300r- 6 538,641
oboustranný nátěr stávajících i nových prvkO krovu
plocha věžičky 10.24‘2,35 24,06400
plocha střechy : 24.54‘2,35 57.66900

Dil: D98 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 342,84
821979951111R00 IVÝkup kovĺj - železný šrot ti. do 4 mm I t I 0‘38418L -1 536,72

krytina: 37.6813‘0.00751 0,28299
žlab 13 45‘D 00336 0.04519
kotlík. tO,001I5 0.00115
odv.tr 3‘0,00285 0.00855
oc konzola 0.0463 0.04630

I 631979990101R00 IPoPlatek za skiád.sutí-směs bet-a cihel do 3Ox3Ocm t I 7,474141 t‘I 13
7,85832-0.38416 7,47414

841979081
111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 7,85832 L;i.._J2] 1 964.58

85979081121R00 ‘Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 110,01655‘. i 2 200.33

I í979082hh100 ‘Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m 3 143.331

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ
5: ZE2 1101 Kaple sv. Floriána

0: 01 Kaphčka

R: 01 Stavební udržovací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
87 97909311 1ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnénf t 785832 117,67

Díl: VN Vedlejší náklady 80 650,00
88 00512101OR Zařízení staveniště Soubor 1,000001 65 000,00
89 005124010R Koordinační činnost Soubor 100000J 00

Celkem 514 503$71

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 7 Z 7


